PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

/ \

DECRETO N° ^ f / 2 0 2 0 .

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei:

DECRETA:

Art. Io - Conceder Ponto Facultativo no âmbito da Prefeitura
Municipal, no dia 07 de outubro de 2020, em virtude da comemoração do
Dia da Padroeira desta cidade -  Nossa Senhora do Rosário.

Art. 2o- O disposto neste Decreto não se aplica aos serviços de saúde,
limpeza pública e vigilância.

Art. 3o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação e
revoga as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 06 de outubro de 2020.

Armando Pi

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAMUTANGA -  PE -  CEP: 55930 -  000
E-mail: prefeituradecamutanga(6)vahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162

CNPJ: 11.362.779/0001-01 - www.camutanga.pe.gov.br

http://www.camutanga.pe.gov.br